番　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

関東運輸局長　 殿

名称
住所
代表者氏名

交通不便地域指定申請書

　地域公共交通確保維持改善事業費補助金交付要綱（平成２３年３月３０日国総計第９７号、国鉄財第３６８号、国鉄業第１０２号、国自旅第２４０号、国海内第１４９号、国空環第１０３号）別表７ハ②（２）に基づき、交通不便地域の指定を受けたいので、別紙のとおり申請します。

	【連絡先】
所属
担当者名
TEL
E-mail

交通不便地域指定申請書（別表７ハ②（２）関係）
（地域公共交通確保維持事業のうち地域内フィーダー系統確保維持関係）別 紙

	１．指定を受けようとする地域名

	２．指定を受けようとする理由

	３．指定を受けようとする交通不便地域へ導入する予定のフィーダー系統の概要

	４．指定を受けようとする交通不便地域の人口

	５．指定を受けようとする期間

	６．協議会における協議年月日

	[bookmark: _GoBack]

	７．その他特記事項

【添付書類】
・指定を受けようとする地域を示した地図（導入予定のフィーダー系統及び接続する地域間交通ネットワーク（地域間幹線バス系統、鉄道等）、当該地域内に存在する停留所等を記載してあるもの）
・指定を受けようとする地域の地区（町・字）の区分図
・関東運輸局審査方針１．「（３）「停留所等」から除外できるもの」の①、「（４）停留所等からの距離「半径１キロメートル以内」を柔軟に取り扱うことができるもの」に該当する場合は、当該停留所等の状況を説明する資料
・交通不便地域の人口の挙証資料（地区別の人口がわかる資料）
・その他参考資料